



ВАЯНА

Търговия, строителство и електромонтаж

Гр. Нови Загора, ж.к. Загоре, бл. 16, вх. Г, ап. 8 тел/ факс: 045762666, e-mail: vaqna_nz@abv.bg



ДО
ЕСО ЕАД, МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ
гр. София 1360
бул. „Европа”, №2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Строителни дейности за изграждане на ново поле 110 kV п/ст Столник“

От „Ваяна” ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостно изпълнение на поръчката е 59913,22 (петдесет и девет хиляди деветстотин и тринадесет лева и двадесет и две стотинки) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на строително - монтажните работи	Ед. м-ка	К-во	Ед. цена	Стойност
I.	Строително монтажни работи				
	Разединител за киллинеен монтаж - РГ - 1 бр.				
1	Просичане, демонтаж и разбиване на СтБ конструкция (масичка) за монтаж на съоръжения	бр	4,00	330,00	1320,00
2	Просичане и разбиване на фундаменти на съоръжения	м³	1,80	140,00	252,00

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отг.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отг.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

3	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви	м ³	9,60	35,00	336,00
4	Кофраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м ²	5,64	48,00	270,72
5	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м ³	0,56	110,00	61,60
6	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	3,72	207,00	770,04
7	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг.	220,00	2,60	572,00
8	Доставка и монтаж на анкерни шпилки Hilti HIT-V (или еквивалентни) M24, клас 8.8, с цинково покритие, комплект с гайка и шайба, към СтБ елементи с анкерна смола Hilti HIT-HY 200-A (или еквивалентна), вкл. пробиване на отвори до Ø28mm и дълбочина на анкериране до 480 mm	бр	16,00	42,00	672,00
9	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана за фундаменти-стоманени тръби ф 88,9 x 3 мм	кг.	36,00	5,00	180,00
10	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг.	784,00	5,50	4312,00
11	Изработка, доставка, монтаж и демонтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи	бр	4,00	60,00	240,00
12	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	3,60	40,00	144,00
13	Доставка и полагане на HDPE двуслойно гофрирани тръби ф110 мм	м	5,00	30,00	150,00
				Общо:	9280,36

Ремонт помощни кабелни канали

1	Отваряне на кабелни канали (повдигане на кабелни капаци)	бр	60,00	2,60	156,00
2	Натоварване, превоз и складиране на здрави и запазени кабелни капаци на определено от възложителя място	бр.	60,00	7,00	420,00
3	Почистване на кабелни канали от наноси и разрушения от бетон със средна дебелина 0,10 m	м	30,00	2,50	75,00
4	Изработка, доставка и монтаж на кантовани СтБ капаци за кабелни канали 700/500/80 mm (по типов проект, приложение № 16)	бр	60,00	79,00	4740,00
5	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 mm, свързваща кабелни лавици	м	30,00	11,90	357,00
6	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	3,00	6,50	19,50

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

7	Доставка и монтаж на 30 бр. кабелни лавици от профилна стомана (ГВ L50.50.5 и L40.40.4), горещопоцинковани с минимална дебелина на цинковото покритие $d \geq 80 \mu\text{m}$ и 2 бр. анкери M10 x 80 mm / 1 бр. лавица	кг.	133,00	5,50	731,50
				Общо:	6499,00
Прекъсвач ВГТ - 1 бр.					
1	Просичане, демонтаж и разбиване на СтБ конструкция (2 бр. масички) за монтаж на съоръжения	бр	2,00	330,00	660,00
2	Просичане и разбиване на фундаменти на съоръжения	м ³	3,00	140,00	420,00
3	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви за 2 бр. фундаменти	м ³	13,60	35,00	476,00
4	Кофраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м ²	17,80	48,00	854,40
5	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м ³	0,58	110,00	63,80
6	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг.	314,00	2,60	816,40
7	Доставка и полагане на армиран бетон C25/30 (B30) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	8,30	207,00	1718,10
8	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана за фундаменти-стоманени тръби $\phi 102 \times 3 \text{ mm}$	кг.	41,50	5,00	207,50
9	Доставка и монтаж на анкерни шпилки Hilti HAS-E (или еквивалентни), M30, клас 8.8, с цинково покритие, комплект с гайка и шайба, към СтБ елементи с анкерна смола Hilti HIT-RE 500 (или еквивалентна), вкл. пробиване на отвори до $\phi 35 \text{ mm}$ и дълбочина на анкериране до 270 mm	бр	8,00	42,00	336,00
10	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от $85 \mu\text{m}$ за масички	кг.	375,00	5,50	2062,50
11	Изработка, доставка, монтаж и демонтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи	бр	2,00	60,00	120,00
12	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	4,50	40,00	180,00
13	Доставка и полагане на HDPE двуслойно гофрирани тръби $\phi 110 \text{ mm}$	м	5,00	30,00	150,00
				Общо:	8064,70
Разединител паралел с един и с два земни ножа -2 бр.					
1	Просичане, демонтаж и разбиване на СтБ конструкция (6 бр. масички) за монтаж на съоръжения	бр	6,00	330,00	1980,00
2	Просичане и разбиване на фундаменти на съоръжения	м ³	7,20	140,00	1008,00

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отг.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

3	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви за 4 бр. фундаменти	м ³	22,00	35,00	770,00
4	Кофраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м ²	23,50	48,00	1128,00
5	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м ³	0,72	110,00	79,20
6	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг.	346,00	2,60	899,60
7	Доставка и полагане на армиран бетон C25/30 (B30) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	6,25	207,00	1293,75
8	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана за фундаменти-стоманени тръби ф 88,9 x 3 мм	кг.	36,50	5,00	182,50
9	Доставка и монтаж на анкерни шпилки Hilti HIT-V (или еквивалентни) M24, клас 8.8, с цинково покритие, комплект с гайка и шайба, към СтБ елементи с анкерна смола Hilti HIT-HY 200-A (или еквивалентна), вкл. пробиване на отвори до Ø28mm и дълбочина на анкериране до 480 mm	бр	16,00	42,00	672,00
10	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг.	1116,00	5,50	6138,00
11	Изработка, доставка, монтаж и демонтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи	бр	4,00	60,00	240,00
12	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	9,00	40,00	360,00
13	Доставка и полагане на HDPE двуслойно гофрирани тръби ф110 мм	м	10,00	30,00	300,00
				Общо:	15051,05
Разединител паралел с два земни ножа и стойка за ВО -1 бр.					
1	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви за 2 бр. фундаменти	м ³	11,00	35,00	385,00
2	Кофраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м ²	11,75	48,00	564,00
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м ³	0,36	110,00	39,60
4	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг.	173,00	2,60	449,80
5	Доставка и полагане на армиран бетон C25/30 (B30) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	3,15	207,00	652,05
6	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана за фундаменти-стоманени тръби ф 88,9 x 3 мм	кг.	18,25	5,00	91,25
7	Доставка и монтаж на анкерни шпилки Hilti HIT-V (или еквивалентни) M24, клас 8.8, с цинково покритие, комплект с гайка и шайба, към СтБ елементи с анкерна смола Hilti HIT-HY 200-A (или еквивалентна), вкл. пробиване на отвори до Ø28mm и дълбочина на анкериране до 480 mm	бр	8,00	42,00	336,00

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

8	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг.	819,00	5,50	4504,50
9	Изработка, доставка, монтаж и демонтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи	бр	2,00	60,00	120,00
10	Доставка и полагане на HDPE двуслойно гофрирани тръби ф110 мм	м	5,00	30,00	150,00
				Общо:	7292,20
Напрежен трансформатор -1 бр.					
1	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви за 2 бр. фундаменти	м ³	11,00	35,00	385,00
2	Кофраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м ²	11,75	48,00	564,00
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м ³	0,36	110,00	39,60
4	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг.	173,00	2,60	449,80
5	Доставка и полагане на армиран бетон C25/30 (B30) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	3,15	207,00	652,05
6	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана за фундаменти-стоманени тръби ф 88,9 x 3 мм	кг.	20,00	5,00	100,00
7	Доставка и монтаж на анкерни шпилки Hilti HIT-V (или еквивалентни) M24, клас 8.8, с цинково покритие, комплект с гайка и шайба, към СТБ елементи с анкерна смола Hilti HIT-HY 200-A (или еквивалентна), вкл. пробиване на отвори до Ø28mm и дълбочина на анкериране до 480 mm	бр	8,00	42,00	336,00
8	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг.	485,00	5,50	2667,50
9	Изработка, доставка, монтаж и демонтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи	бр	2,00	60,00	120,00
10	Доставка и полагане на HDPE двуслойно гофрирани тръби ф110 мм	м	5,00	30,00	150,00
				Общо:	5463,95
Токов трансформатор -1 бр.					
1	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви за 2 бр. фундаменти	м ³	11,00	35,00	385,00
2	Кофраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м ²	11,75	48,00	564,00
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м ³	0,36	110,00	39,60
4	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг.	173,00	2,60	449,80
5	Доставка и полагане на армиран бетон C25/30 (B30) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м ³	3,15	207,00	652,05

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

6	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана за фундаменти-стоманени тръби ф 88,9 x 3 мм	кг.	20,00	5,00	100,00
7	Доставка и монтаж на анкерни шпилки Hilti НТТ-V (или еквивалентни) М24, клас 8.8, с цинково покритие, комплект с гайка и шайба, към СтБ елементи с анкерна смола Hilti НТТ-НУ 200-А (или еквивалентна), вкл. пробиване на отвори до Ø28mm и дълбочина на анкериране до 480 mm	бр	8,00	42,00	336,00
8	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг.	475,00	5,50	2612,50
9	Изработка, доставка, монтаж и демонтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи	бр	2,00	60,00	120,00
10	Доставка и полагане на HDPE двуслойно гофрирани тръби ф110 мм	м	5,00	30,00	150,00
				Общо:	5408,95
ОБЩО ЗА ВСИЧКИ СЪОРЪЖЕНИЯ:					57060,21
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5%:					2853,01
ВСИЧКО ОБЩО (ЛВ БЕЗ ДДС):					59913,22

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (5,00 лв/час);
- цена на транспорт (1,40 лв/т.км);
- цена на машиносмяна по видове механизация (450,00 лв/м.см.);
- доставно-складови разходи (3 %);
- допълнителни разходи за труд(50 %);
- допълнителни разходи за механизация(25 %);
- печалба (10 %);

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 18.01.2021г

Подпис и печат:

/Валентина Пеева – Управител/



Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП